

## TARIFS - Camping LE MOULIN DES EFFRES\*\*\*\* Secondigny (Deux-Sèvres)

Ouverture du 1er Avril au 31 Octobre

2026

(Tarifs à la nuit à partir de [...€] susceptibles d'évoluer en cours de saison. Ces tarifs s'entendent TTC avec un taux de TVA à 10%)

BASSE SAISON
(Du 1er avril au 30 juin
& du 1er au 30 septembre)

**HAUTE SAISON** (Du 1er juillet au 31 août) **BASSE SAISON HIVERNALE** (Du 1er au 31 Octobre)

## Forfait emplacement AVEC éléctricité

1 pers. + 1 voiture + 1 tente ou caravane ou 1 pers. en camping-car	18€	25€	23€
2 pers. + 1 voiture + 1 tente ou caravane ou 2 pers. en camping-car	22€	32€	28€

## Forfait emplacement SANS éléctricité

1 pers. + 1 voiture + 1 tente ou caravane ou 1 pers. en camping-car	13€	17€	13€
2 pers. + 1 voiture + 1 tente ou caravane ou 2 pers. en camping-car	17€	24€	17€
Forfait RANDONNEUR à pied ou à vélo avec 1 tente (1 personne - 1 nuit - sans électricité)	12€	16€	12€

## **SUPPLEMENTS**

Personne supplémentaire de 12 ans et +	5€	7€	5€		
Personne supplémentaire de 5 à 11 ans	3€	6€	3€		
Enfant supplémentaire de - de 5 ans	Gratuit	2,50€	Gratuit		
Tente ou canadienne supplémentaire	3€	4€	3€		
Véhicule supplémentaire	2,50€	2,50€	2,50€		
Animal	3€	3€	3€		
Garage mort	6€	8€	6€		
Location réfrigérateur	15€/jour ou 7€/jour à partir de 7 jours				
Location plancha gaz		15€/jour ou 7€/jour à partir de 7 jours			
Frais de dossier	Gratuits	10€	Gratuits		

Arrivées et départs tous les jours

Forfait Vidange Camping-car:

**Option Choix Emplacement** 30€

> Taxe de séjour : 0,50 euros par nuit et par adulte.

Taxe départementale : 0,05 euros par nuit et par adulte.



PAIEMENT EN PLUSIEURS FOIS SANS FRAIS (nous consulter)

